[image: image1.png]

[image: image2.png]

云安区府办函〔2022〕311号

云浮市云安区人民政府办公室关于公布

云浮市云安区行政规范性文件

制定主体的通知
各镇人民政府，区政府各部门、各直属机构：

为全面贯彻落实党中央、省委、市委和区委关于机构改革的工作要求，确保行政机关依法履行职责，按照《国务院办公厅关于加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（国办发〔2018〕37号）、《国务院办公厅关于全面推行行政规范性文件合法性审核机制的指导意见》（国办发〔2018〕115号）、《广东省人民政府办公厅关于全面推行行政规范性文件合法性审核机制的实施意见》（粤府办〔2019〕21号）、《广东省行政规范性文件管理规定》（广东省人民政府令第277号）等文件要求，经区人民政府同意，现将云浮市云安区行政规范性文件制定主体予以公布。

本通知公布的主体和经法律、法规授权的具有管理公共事务职能的组织（以下统称制定主体），可以本单位名义制定行政规范性文件。制定主体确有必要就行政管理事项制定行政规范性文件的，应当严格依照法定权限和规定程序制定。

本通知自印发之日起施行，此前公布制定主体与本通知不一致的，以本通知为准。

附件：云浮市云安区行政规范性文件制定主体
[image: image3.png]g

                       云浮市云安区人民政府办公室

                            2022年11月14日

附件

云浮市云安区行政规范性文件制定主体

一、政府机构

（一）区政府及其工作部门

云浮市云安区人民政府

云浮市云安区人民政府办公室

云浮市云安区发展和改革局

云浮市云安区教育局

云浮市云安区工业和信息化局

云浮市云安区民政局

云浮市云安区司法局

云浮市云安区财政局

云浮市云安区人力资源和社会保障局

云浮市云安区自然资源局

云浮市云安区住房和城乡建设局

云浮市云安区交通运输局

云浮市云安区农业农村和水务局

云浮市云安区商务局

云浮市云安区卫生健康局

云浮市云安区退役军人事务局

云浮市云安区应急管理局

云浮市云安区审计局

云浮市云安区市场监督管理局

云浮市云安区统计局

云浮市云安区医疗保障局

云浮市云安区信访局

云浮市云安区政务服务数据管理局

（二）镇人民政府

都杨镇人民政府

六都镇人民政府

高村镇人民政府

白石镇人民政府

镇安镇人民政府

富林镇人民政府

石城镇人民政府
（三）区政府派出机构

云浮市云安区循环经济工业园管理委员会

（四）在党委工作机关加挂牌子的机构

云浮市云安区国家保密局

云浮市云安区密码管理局

云浮市云安区档案局

云浮市云安区公务员局

云浮市云安区新闻出版局（云浮市云安区版权局)

云浮市云安区互联网信息办公室

云浮市云安区台港澳事务局

云浮市云安区民族宗教事务局

云浮市云安区侨务局

（五）与党委工作机关合署办公的机构

云浮市云安区文化广电旅游体育局

（六）在政府工作部门加挂牌子的机构

云浮市云安区外事局

云浮市云安区粮食和物资储备局

云浮市云安区科学技术局

云浮市云安区林业局

云浮市云安区城市管理和综合执法局

云浮市云安区人民防空办公室（云浮市云安区民防办公室）

云浮市云安区乡村振兴局

云浮市云安区投资促进局

云浮市云安区中医药局

云浮市云安区南药发展办公室

云浮市云安区地震局

云浮市云安区人民政府防汛防旱防风指挥部办公室

云浮市云安区知识产权局
二、其他单位

云浮市公安局云安分局

云浮市社会保险基金管理局云安分局
云浮市云安区人民政府地方志办公室

云浮市云安区消防救援大队

国家税务总局云浮市云安区税务局

云浮市云安区烟草专卖局
公开方式：主动公开
抄送：区委各部委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区

      武装部，区法院，区检察院，上级驻云安单位，各人

      民团体。

云浮市云安区人民政府办公室

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PSYFMyUFMC=1LS=wNC=vLCH3MiTzOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLSHsLiXfLS=5LiL5LSj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLSXvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4AMBzwQhz2Lhz2LR0APR0CLCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=xSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjM2UTEAMDkBPUEAZSQPZGAJTCQ1blc1YiISJzUuRCYUM2YXQWn1cUUYY1g3Sj4ZUVUTQh8uSEc1cmXzM2PvRWMARmkPUVQKXTUxPkEzUjkoMFcvaWMCMzUyRiUJUW=xTCQ3PkIKQWYtalEZTFQENUAINWb2RSkqcj32RCQkaj01Mik4Q1ILXjoIQxs1TkQQTmMWPW=4cEX3cmk3Pl4XXSMjL0QlSzgBZiUpYSEwSjkRalfzMEUCaGgBaV0DXlsVUT4IT1j2cCEqUB8uM0UxUTfydT4MSDUuLzTqcFUtTjjxSV4GckAVNFbuY1MQSUQYVFv3UFPzXzDqSFPzUzgRUmkqQkE3X0MXcF8GRSkrTygGUiADckEnRD4xYzIJPSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCfzOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=yNTc4TlcmaSUlP1gXLDwASVYHYlUVaCU2Rj8HNC0Ibj85L1QXPVcrYEYtOSELRWLvKyULTzgtSkkGSlQVXWUkYEX8Zi=zPzISQzf4SScOQVUYc2AyRiITP0EiSzIlKyMLTh8XaSUYQjUwamgoTTQBJ1QxakErYz78PmIVQEkPPmT4OT4vXUUpNDXzYjk4UlIUQ1jxOSjvR0DyVVMDNVw2dEoiMDIsRTD3QkQkJ2cXUDMJT0DuJ1g0S1kzTSEYSiz8ZRsTaUnuPW=8TUoBPTQFP10DaVH8dUX3J2AyaUkEQ1j8LT4TT2=3OUL0ZWAlTjcRS2QmK1QOS1b0OSzxcT8HaCjzcSkCb2cANVwCP183QGULXmLzaB7uUV4Sclj1LCg1bjIlM0o3UVXyRUErMSAANVL1cWUQJ2MOMVzvNCH8VmEvLlH2TDD4Q1oUbEUAVlEDakYnNEQZbmH2Y0MwX2cUSVM5bFE4VSIYdEjzaULxMy03aWY0LjYxYzQRZhspaGcoTlwENUAQR0j8MjQiY2o2SEMOZjT3R2AGb0L0YVMNXVoPLmcsbBryZFIQNV8uQ2L8Yyg0dmcPbmMoMFYBMVUgZUgEZiDzPzcNYGYNYWUJNDTqUWEDPjkJdkMCXzMBUTw1K2XzckoHLlv3QjTuaTEHMEU4diIrZj4ZaGEoQ1TqZSjzRW=xcScxRSErdFQMSDbqRjQSSV0sJ0ETLjMGVknuLl8kPmcyVEQLayDySyIsMGHqRkUMMFMBQ1YRZCImcT7vaBsFaDPqMy0oYWPxLzQNXmorNCkVSCI5VSQoUSMkJzojb1QQaFopQRsoXVcTSTMIVkLyK0AUU1w2cVH0VmcFXx8QOWL2VjgpXmQnQ0UwVFUMX1QiRjUAQFwUYV0vYlIKQ0P0ZiUYZTw5U2MzNVU0aEosc1Q2ZlYyTVnvXkUHUGMsRWQjP0ogOWYhdmIZaUE5NTgJYVz4bi=0SzYhL1EAc0ULUSPzQF02ci0yS2=zSyjwVWIAdCEvQDQ0T0kzLD82OVU5MmgrSVE3P10wUVw5dR8wXyQsViQ1cmksc1oZLCQZdGoRYFQVYVL8cWQKcUH8RFUvPiQmP2HyQWk2RV4EUWoRcTH0P1MOS1YwLmcKbl8gXmc2VGjuMS=vQGgMcDbuXjQhTFHxXjwtTjfvSEIEM2AQYkYtOT00ayQFQzY3ajoJQiM2NDkFbycYdVIGQUQnYiABThspQiALOTMYXTruUi=qZWMRNCckQ1wgLj4NSmoAOSgvTiTvRGUPbmYsPTkpYCT3XjYEUTf2ZlogQGMwdEAvYkItSSIFdGATb0kRdWkWayIMdlIhUmctRCMgVD4VdSUKXkUpVTwzSDU1RjgIZTIvM18rYCUVRWkjT0cnSiY5OVcSRl4HRzUVQFYwMl84S1b4c0I0ZFwSLSj4NEcUY1gZa1UibVErJ0MscB84MR8NSlHzUiY0YVUFYjb3RUkRUz4KXmghYlLuMEQVZEETRy0AS1QSVEMGYGMYc1UAaj4vSSYLTiUzLkQQLDsEcx8SS0cOTD8QbWXvL0otUUIPS2QJUDk0MWLxQ2QvRWYXPTY1XlYjSTn8LhstVGMrUTzuPT0maEkgXikVVGo2YlbyVmg3LzImPUL8UUo3Pyj3TkcVNVknRUAtYjYsdm=8al42UF73UEgGc0EyPVk5aGkLRkkgb2YZc1MtLiUVax8vVD4oXkH8XVUQZC0oMkTwdEfyPyD3TjLvTmX2XycXaFkrQEEBbUUCOS00TTLwK2HzbUfuZUEXOVUuNVoLNDcJRmEAOV8HTloWXjIoa1EYQUkBY2A1XkUHOSHuVUQJRjclZkkiaVYyMzwDVC0kQh8rMiUtMyEZRzssLEnwdTLqbmjwVDUzRDEkOUkHPzruNR8sbjH8ajU5K0UJMC0HPx8oLWcnK1ksJzoQR2L2X0HqPzwGQB82a0f8K1H0P0Q2Rkf4VTgYUlk0RjoCLDM1RSUva1USVSUTUWkJUkT2SlUGRDYoSmHyaTHzUWgDKyUiRjHxcF3xQDc5K170aWA5T2=8NTcxZT0nK2n0Qy0GKzs0TTwsKzMkNUk2cmQBdWAQKz4CcmX8YEkGVm=wR0kVXUkBMVcNZUgPUVEHSTf3Y1EtMzL0TUkBbzMHPlbuSjL2YTEZcEYjdlkXZSkjYzwZZjgQMFw2Qmoybx70dTIVPmMXZS00VCgHQCAiaWA1Q1owb1IBRTcAOSQucSk5R1cAZUQlZiUALVz8Y2kHNEgFOTDvdSzzNVP8aEgTSkoiSj4ZNCAYTGQNMWUQXy0QSlwuZmgucWkIUmIualE0aC=zPlDqP2=2L1EpL18Ua0j8QlY1QEbuYSI0ayUDLD4mQGn4UC0rTD8oQkUsREH4SCMBcUfyambzKyHqXT0ZVW=uVEQZUWU5aWAhM2AhZmHydDUlQWo2aUIDP2E2OVMTQ1opL0E0dmYWQEkXYmcxdCEvaD4sL1kNTCMmXUj8b1kGMUQ0Q2opQWb8cDUZbED3Lh8lK0gDMS=yLi0UZEAzMxswSl4JaWcwOToVT2QpPUD1ZVg5OVI5PUkjMB8CXTwUUkEgTWb1djEYVUPqMW=xYCIZYmMYRlwHMkIDcWAgMUkiZDwHMGbya2XzVFU5OVkPbDcsNR8tXUT0PiEzUlUwaC0HZGEsVFEtVSURJyQHNVXzdWkNMS0EUlo5Lxr8diYtVTbwZR8hbUf8Q1L1PhsZREUUQ0P8VUn8OSz1OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfwLC=4Myf0LCj7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0Oi=yMVH4NVQlL1XzLCkkYikiYSQkMiUkMSMlLVYjYCbvOB8MYCT9CPn7TGIoamQSYWP9LCvuTGIoamQSYWP9CPn7T1UgaEMkblkgaC38P2ArPlnzXWn4aUX0PS=

— 6 —